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MIHICTEPCTBO OCBITH I HAYKH Yl_{_'PAiHH
PIBHEHCBKHMH JEPKABHHI T'YMAHITAPHHI YHIBEPCUTET

HAKA3

OFL stttrirt e wr;/. M. PiBne Ne AAR-DF-O7

Ipo BCTAHOBAEHHA BapTOCTI
napuanhs B 2018-2019 n.p.

Binnosiano jgo crarti 73 3akony VYkpainn Jllpo suuy ocsity”™ sin
01.07.2014p. Nv1556-VII, na suxonauus Ilocranosn Kabinetry MinicTpis
Vipainu sin 27.08.2010p. Ne796 ,Ilpo 3aTsepiukerns nepesiiky [JIaTHHX MOCHYT,
AKI MOMKYTh HaJaBATUCH HABYATLHMMH 3aKnajaMi, IHIIMMH YCTaHOBAMH Ta
3aknafgaMH CHCTEMM OCBITH, 11O HANEKaTh JO JAEpPKaBHOI 1 KOMyHalbHOT (opmu
BracHocti ', Hakasy MiHicTepcTs ocBITH | HayKH, (DiHAHCIB, EKOHOMIKH YKpaiHu
Biz 23.07.2010p. Ne736/902/758 , [1po 3aTBepiOKeHHS NOPAAKIB HAJAHHS TIIATHHX
HOCIYT AeKEBHHMH Ta KOMYHATBHHMH HABYATBHMMH 3aKNalaMu ', NOCTAHOBH
Kabinery Minictpip Bin 26.02.1993p. Ne 136 ,Ilpo HaBYaHHA (HO3EMHHX
rpomanst B Ykpaini ” (i3 sminamu), nn.3 0.3 Ilpasun npuiiomy Ha HaBYaHHs 10
PiBHEHCHKOIO AEPKABHOIO IyMaHiTapHOro yHisepcuteTy 8 2018 poui (31 3MiHaMy,
BHECEHHMH 3riIHO 3 HakasoM MinicTepcTBa oOcBiTH | Hayku Ykpainu Bin
23 ksitna 2018 poky Ne409 «llpo BHeceHHS 3MIH 10 J€AKMX HOPMATHBHO-
MpaBOBMX aKTiB», 3apeecTpoBaHoro B MiHicTepeTsi roctuuii Ykpainn 27 Tpasus

2018 poky Ne600/32052) Ta nporokony 3acifanus Buenoi pamu PIATY Ne g
Big ,. - " :g;g{’/wr 2018poky,

HAKA3VYIO :

[Mnaty 3a HaB4aHHA cTyaeHTiB Betyny 2018 poxy BCTAHOBHMTH:
- NOBHa BApTICTh HABYAHHA, Y T. Y. BapTiCTh OJHOTO POKY HABYaHHA IUid

3n06yTTs CcryneHs (ocBiTHeo-kBanidikauiiiHoro pisha) ,bakanasp” Ta

»MaricTp” nenHol Ta 3aouHol (OpPM HaBYaHHA - 3riHO 3 gogatkoMm 1 o
[laHOro Hakasy ;

- BapTICTL HaByaHHA 1U1s 3100yTTA cTyneHs ,bakanasp” 3a CKOpo4eHUM Ta
HOPMATHBHHM TEpMiHAMH HaBYaHHA — Y BIANOBIAHOCTI 3 BapTicTio
HaBYaHHA CTYMeHTiB | kypey 3rifiHo 3 fogaTkoM | 10 laHOro Hakasy, '

- BaPTIiCTh HABYaHHS AN 3700yTTA cTynens «MaricTp» Ha OCHOBI CTYMeHs
Bakanaspa, cnewjanicra Ta Marictpa, 3406YTOro 3a iHILOK crHelianbHICTIO
(HanpsmMoM MIArOTOBKH) 3apaxOBaHHMX HA MICLS AEPKABHOTO 3aMOBJIEHHS
TEPMIHOM NIArOTOBKH | pik 10 Micauis — B po3mipi BAPTOCTI HaBYanHs 2-r0
cemectpy 2019-2020 n.p. 3rigHo 3 gJoAaTKOM | 10 1aHOTO Hakaszy;

- BapTiCTh HABYAHHA iHOEf:;IHHX rpoOMaiAH - 3riJHO 3 JoAaTkoM | a0 gaHoro
naxasy. Oniaty npoBOAMTH y HaliOHalbHIH BamoTi (FPMBHI) 3a Kypcom
HauionansHoro 6anky Ykpaiuu, HapaxopaHol Bianosiano Ta n.2 ¢r.524 h
LiusinbHoro kojekcy VYkpainu, BHlueBkazaHol noctaHoBd Kabinery
Minictpia Ykpainu Nel36 ta a0roBopy npo HafanHs OCBITHIX noCnyr

1HO3eMHUM rpoMaasHam, 1.5.2, a63.2.

KoHTponb 32 BUKOHaHHAM JaHOTO HakKasy MOKIacTH Ha Nepuloro NpopeKTopa

P.B. lNasenkipa ta ronoeuoro Gyxrantepa M.C.Auapoiyk.

—

Pexrop L npod. [Nocronoscskuii P.M.



Jlonarok 1 1o nakasy Ne 778 -07-0F7 sin«22» __ OF 2018 p.
BapricTs HaBuaHHs y PiBHeHCbKOMY ep:KaBHOMY F'YMaHITADHOMY YHiBepCHTETI
Beryn 2018poky
Jdenna ¢popma HaBYAHHS
["any3i 3HaHb CneniaabHOCTI BapricTe HaBYaHHS
bakanasp Marictp
Creuianizais .
Kon Hazpa Kon Hasga (ocBiTHs Mporpama) MOBHHUH i 2018-2019 2019-20%0 2019-20%0
TEepMiH ) p.H. (1-i p.H. (2-1
1 pik HaBY. p.H.
HaBYaHHS ceMecTp) | cemecTp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
IHCTHTYT MHCTEUTB
01 |Ocsira 014 |Cepenns ocBita My3H4He MUCTELITBO 55600 13900 17100 8550 8550
02 [KynbTypa i MucTeqTBO 025 (My3uuHe MUCTELTBO My31uHe MUCTELTBO 56800 14200 17500 8750 8750
IcTropuko-couionoriyauii pakyabTer
02 |Ocsita 014 [Cepenns ocBita IcTopis 51600 12900 16900 8450 8450
03 [['ymaniTapHi Hayku 032 |IcTopis Ta apxeonoris IcTopist Ta apxeoJioris 51600 12900 16900 8450 8450
05 E:y”l('im’“‘ T MOBCAIHICOR! 052 |[onironoris Monitonoris 50000 12500 | 16900 | 8450 8450
Mi>xcHapoaHi
29 |MixHapoHi BiTHOCUHU 291 Mmﬂaﬁpoﬂﬁl BmHoF”HH’CyfmmbT BIHHOC.“HH’.Sycmnb.H ; | 51600 12900 J— —— -—--
KOMYHiKallil Ta perioHanbHi CTyil |KOMYyHIKalli Ta perioHaabHi
CTynil
05 |COUiaTbHI T MOBEAIHKOBI 054 [Couionoris Couionoris 50000 12500
HayKH
Ienaroriunmii pakyabTer

01 [Ocsita 012 |IoukispHa OCBiTa JlolkiipHa OCcBiTa 51600 12900 16900 8450 8450
01 [Ocsita 013 |[TouaTkoBa ocBiTa [TouaTkoBa ocBiTa 51600 12900 16900 8450 8450
01 [Ocgita 014 |Cepenns ocBita ®di3uyHa KyJabTypa 51600 12900 16900 8450 8450
01 [Ocgita 016 |CneniaibHa ocBiTa Jloronenis 55600 13900 - -—-- -
01 |Ocsita 017 |®@i3zuuHa KyJabTypa i CopT ®i3uyHa KynbTypa i cnopt 55600 13900 — ---- -




IlcuxoJioro-npupogHuyHii pakyabTeT

biosnoris Ta 310poB's

01 [Ocgita 014 |Cepenns ocBiTa 51600 12900 16900 8450 8450
JIFOJUHU
01 [Ocsita 014 |CepenHs ocBita ["eorpadis 51600 12900 -— -— -—
. ; : ik
01 |Ocsira 015 |[Tpodeciiina ocpira YpHCTIHe 51600 12900
00cyroByBaHHs
05 S:;;znbm RS 053 |[Icuxomnoris [cuxonoris 54000 13500 16900 8450 8450
05 S;;Eiﬂbm eSS 053 [[Tcuxonoris [MpakTH4Ha NCUXOJIOTis 54000 13500 - ---- -
O 073 |Menemxment YTpaBIHHA HABIATBHUM | 16900 | 8450 8450
aJMiHiCTpyBaHHS 3aKJ1aI0M
09 |Bionoris 091 |Biosoris Bionoris 51600 12900 16900 8450 8450
10 |[TpupoaHu4i HAYKH 101 |Exonorist Exornoris 51600 12900 16900 8450 8450
23 [CouianbHa poboTta 231 |CouianbHa poboTa CouianpHa pob6oTa 51600 12900 -— -——- -—--
i -
22 |OxopoHa 310poB"s 227 |®i3uuHa Teparis, eproreparis s T?pamﬂ, 54000 13500 - - -
eproreparnist
@aKyabTeT JOKYMEHTAJIbHUX KOMYHIKaIiil TA MEHEKMEHTY
Indopmauiiina, 6i0aioTe4Ha Ta e —
02 [KynbeTypa i MUCTELTBO 029 DRRECRE, o 6i01i0TEKO3HABCTBO, 50000 12500 16900 8450 8450
apxiBHa cripaBa . .
6ibmiorpadis
02 |Kynsrypa i Muctenrso pzg [FEdopManiin, Dibniorenmata,  |/IOKYMCHIOSHABOIRG XA 50000 12500 16900 8450 8450
apxiBHa cripaBa indopmariiina QisnbHICTE
05 S:y‘i:i”"“’ SEEEE_— 051 |Exonomika ExoHoMiuHa kibepretnka | 50000 12500 16900 8450 8450
o7 |Ympasmiik Ta 073 |Menemxment MeepkMeHT 50000 | 12500 | 16900 | 8450 8450
aMiHiCTpyBaHHS
28 [TyGniyHe ynpasiiHHs Ta 281 [Ty6aiune ynpaBiHHS Ta [My6nivHe ynpaBniHHS Ta 50000 12500 B B B

aJMiHICTpYBaHHS

aJIMiHICTpYBaHHS

aMiHICTPYBaHHS




dakyJbTeT iH03eMHOI PinoJiorii

01

OcsiTa

014

CepenHs ocBita

Moga i nitepaTypa
(pociiicbka)

55900

13975

18975

9490

9490

Moga i niTepatypa
(aHrmiiicbka)

55900

13975

18975

9490

9490

Mosga i niTepatypa
(HimMerpKa)

55900

13975

18975

9490

9490

Moga i niTeparypa
(dpanuy3bka)

55900

13975

18975

9490

9490

03

['yMaHiTapHi HayKu

035

dinonoris

CnoB"sHCbKi MOBH i
JiTepaTypH (nepexnan
BKJIFOYHO), Mepiua -
pocilicbka

58000

14500

19900

9950

9950

["epMaHCBbKi MOBU Ta
niTeparypH (nepekan
BKJIFOYHO), MepLia -
aHrjicpKa

58000

14500

19900

9950

9950

["'epMaHCBKi MOBH Ta
JiteparypH (nepexian
BKJIFOUHO), Meplia -
HiMellbka

58000

14500

19900

9950

9950

PomaHCBKI MOBH Ta
JiTepatypH (nepekia
BKJIFOYHO), Meplua -
(hpaHLy3bKa

58000

14500

19900

9950

9950

PakyJabTeT MaT

eMaTHKH Ta iHpopMaTHKH

01

Ocsgita

014

CepenHs ocBita

MaremaTtuka

50000

12500

16900

8450

8450

01

OcsiTa

014

CepenHs ocBiTa

IndopmaTuka

50000

12500

16900

8450

8450

01

OcsiTa

015

[Tpodeciiina ocgita

Komn’totepHi TexHomorii

50000

12500




11 |MaremMaTHKa Ta CTaTUCTHKA 113 |IIpukianHa MaTeMaTHKa [IpukiagHa MaTeMaTuka 50000 12500 16900 8450 8450
12 |ludopmariiini TexHomoril 122 |Komm’toTepHi HayKH Kommn’rotepHi Hayku 50000 12500 16900 8450 8450
®akyJabTeT YKpaiHcbKoi dinoJiorii
Vicyat 2
01 |Ocaira 014 |Cepenns ocsira _paltchbka MoBa 1 50000 12500 16900 8450 8450
JiTepaTtypa
: . g . VYkpai
03 |Tymanitapui naykn 035 |®inonoris JpalHicbia Mopa Ta 50000 12500 16900 8450 8450
JiTepatypa
Di3uK0-TeXHONOTiYHNH paKyabTeT
01 |Ocsira 014 |Cepenus ocsira e EArE 50000 12500 16900 8450 8450
TEXHOJIOTi
01 |Ocgita 014 |Cepenns ocBita Di3nka 50000 12500 16900 8450 8450
01 [Ocsgita 015 [[TIpodeciitna ocBita OxopoHa npaitii 50000 12500 -—-- - ----
10 |[TpupoaHuui Hayku 104 |®i3uka Ta acTpOHOMIs ®i3nKa Ta aCTPOHOMis 50000 12500 16900 8450 8450
Xyao0xkHbO-NearoriyHuii pakyabTeT
O6pa3oTBOpUE MUCTELTBO, O6pazoTBOpUE MUCTELTBO,
02 |KynbeTypa i MUCTELTBO 023 |nexopaTMBHE MUCTELTBO, JIeKOpaTUBHE MUCTELITBO, 55600 13900 17500 8750 8750
pecTaBpallis pecTaBpaLis
02 |KynbTypa i MUCTELTBO 024 (Xopeorpadis Xopeorpadis 55600 13900 17500 8750 8750
02 |Kynetypa i MUCTELITBO 026 |CueHiyHe MUCTELITBO CLeHiuHe MUCTELTBO 55600 13900 17500 8750 8750
M
02 |Kynerypa i mucrenrso 027 [Myseesnascteo, i 43600 10900 12000 6000 6000
nam’ATKO3HaBCTBO nam’siITKO3HaBCTBO
. = M e
02 |KynbTrypa i MUCTELTBO 028 N_IeHemKM.eHT COMIO-IYBTYPHOL eHemKM?.HT. e 43600 10900 - - -
JUsUTBHOCTI KyJBTYPHOT IisIBHOCTI
03 [TymaniTapHi Hayku 034 |KynsTyposoris KynsTyponoris 43600 10900 12000 6000 6000




3ao4yna ¢popma HaBUYAHHS

["any3i 3HaHb CreuianbHoCTi BapTicTh HaBYaHHS
s bakanasp Marictp
Crneujanizanis —
Kon Hasga Kon Hanga (ocBiTHs nporpama) BOBHH .- 2018-2019 2019-20%0 2019-20%0
TepMiH . p-H. (1-i p.H. (2-#
1 pik HaBY. p.H.
HaBYaHHS cemecTp) | cemecTp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
IHCTHTYT MHCTENTB
01 |Ocsira 014 |Cepenns ocsita My3u4He MUCTELTBO 41700 10425 13680 6840 6840
02 |Kynbtypa i MHCTELTBO 025 [My3uuHe MUCTELTBO My314He MUCTELITBO 42600 10650 14000 7000 7000
IcTopuko-coniosioriunuii pakyabTeT
02 |Ocgira 014 |Cepenns ocsita IcTopist 38700 9675 13520 6760 6760
03 |['ymaniTapHi Hayku 032 |Icropist Ta apxeosoris IcTopis Ta apxeonoris 38700 9675 13520 6760 6760
CouianbHi Ta MOBEJiHKOBI ] . . .
05 HayK 052 |[ToniTonoris [Tonitonoris 37500 9375 13520 6760 6760
CouiaibHi Ta MOBENIHKOBI . . . .
05 054 |Couionoris Couionoris 37500 9375 — — —-
HayKH
Ileparoriunmii pakyasTeT
01 |Ocsgita 012 |JomikinpHa ocBiTa JlomkKinpHa OCBiTa 38700 9675 13520 6760 6760
01 |Ocsira 013 [[TouyaTkoBa ocBiTa [TouaTkoBa ocBiTa 38700 9675 13520 6760 6760
01 |Ocsita 014 |CepenHns ocBita ®di3nyHa KyJIbTypa 38700 9675 13520 6760 6760
01 |Ocsita 016 |CneuiansHa ocBita Jloronenis 41700 10425 -—-- -—-- ----
01 |Ocsita 017 |®izu4Ha KynbTypa i cnopt @i3uyHa KynbTypa i cnopt | 41700 10425 -—-- -—-- -
Ilcuxosioro-npupoaHuyunii pakyabTeT
TN Bepsn 38700 9675 13520 | 6760 6760
01 Ocsita 014 Cepenns ocBiTa ORI
I'eorpadis 38700 9675 - - -
. . . ik
01 |Ocsira 015 [[Tpodeciiina ocBiTa FPACTHEHE 38700 9675 - - -
00CIIyroByBaHHs
05 S:;L‘i””“‘ RS 053 |Mcnxornoris Memxonoris 40500 10125 13520 6760 6760




VYnpapniHHs Ta

VYrpaBniHHS HaBYaJIbHUM

07 : 073 |MeHemKMeHT -—-- - 13520 6760 6760
anMiHicTpyBaHHs 3aKJ1a1oM
09 [Bionoris 091 {Biosoris bionoris 38700 9675 13520 6760 6760
10 |[IpupoaHuyi HAyKH 101 |Exosoris Ekouoris 38700 9675 = = _—
23 |CouianpHa poboTa 231 |CouianbHa poboTa CouianbHa poboTta 38700 9675 -—- - -—-
oy -
22 |OxopoHa 300poB"s 227 |®i3uuHa Teparis, eproreparis 3 Tepattis, 40500 10125 - - -
eproTepartis
DaKyJbTET JOKYMEHTAJbHUX KOMYHIKaLiii TA MEHEI)KMEHTY
Beclpmtemy s, Gt KHHMTO3HABCTBO,
02 [KynbTypa i MUCTELITBO 029 | HPoPMat AL AR S 0i0J1i0TEKO3HABCTBO, 37500 9375 13520 6760 6760
apxiBHa cripaBa = .
Oibniorpadis
02 |Romsiopai sueEmms 029 lHd)f)pMaulnHa, 6ibmioTeyHa Ta ?IOK)'MCHT.C‘)?HaB?TBO Ta 37500 9375 13520 6760 6760
apxiBHa crpaBsa iHdopmMatiiiHa HisnbHICTH
05 S;’y“x':”"“‘ ki 051 |Exonomika ExoHoMiuHa kiGepHeTnka | 37500 9375 13520 6760 6760
o7 |YTpanaiiksi Ta 073 |Menemkment MenemkMeHT 37500 9375 13520 | 6760 6760
aIMiHiCTpyBaHHS
28 l'[y6.m.'me yIpaBJliHHA Ta 281 l'Iy6.J11_qu yNpaBJliHHA Ta Hy6.m_lme yInpaBJliHHs Ta 37500 9375 L o o
aIMiHICTpyBaHHS afMiHiCTpYyBaHHS aJIMiHiCTpyBaHHS
®akyabTeT iHO3eMHOT (ijoaorii
el 41920 | 10480 | 15180 | 7590 7590
(pociiicpka)
T—
(a::;;:;gmwa 41920 | 10480 | 15180 | 7590 7590
01 |Ocsirta 014 |Cepenns ocBita T e —
. — 41920 | 10480 | 15180 | 7590 7590
(HiMebKa)
Mosa i mi
il 41920 | 10480 | 15180 | 7590 7590

(dpaHiLy3bKa)




03

['ymaHiTapHi Hayku

035

®dinosoris

CnoB"sHCBKI MOBH i
Jitepatypu (mepeknan
BKJIIOYHO), Mepliia -
pociiicbka

15920

7960

7960

I'epmaHCBKi MOBH Ta
Jitepatypu (nepekian
BKJIFOYHO), Mepia -
aHITilchKa

43500

10875

15920

7960

7960

I'epmancebKi MOBH Ta
JitepatypH (mepekiaz
BKJIIOYHO), Teplia -
HiMeIpKa

43500

10875

15920

7960

7960

PomaHcbki MOBH Ta
niTeparypu (nmepekiian
BKJIIOYHO), Mepliia -
(paniy3bka

43500

10875

15920

7960

7960

DaKyabTeT MAT

€MaTHKH Ta iHpopMaTHKH

01

OcsiTa

014

Cepenns ocBita

Maremaruka

37500

9375

13520

6760

6760

01

OcsiTta

015

[TpodeciiiHa ocBita

Komn’rotepHi TexHomorii

37500

9375

dakyJbTeT

YKpaiHcbKOi inonorii

01

OcsiTa

014

CepenHst ocBiTa

VYkpaiHcbka MOBa i
Jiteparypa

37500

9375

13520

6760

6760

03

['ymaHitapHi Hayku

035

®dinonoris

VYkpaiHcbka MOBa Ta
JiTepatypa

37500

9375

13520

6760

6760

®Di3HK0-TeXHOJIOriYHHIi pakyabTeT

01

OcBaiTa

014

Cepenns ocBita

TpynoBe HaBuaHHs Ta
TEXHOJIOTiT

37500

9375

13520

6760

6760

01

Ocsita

015

Ipodeciiina ocita

OxopoHa nparii

37500

9375




Xya0KHBLO-TIeAAr OriYHM it dakyabTeT

O6pa3oTBopue MHUCTENTBO,

O6pazoTBOpYE MUCTELITBO,

02 |Kynbtypa i MucrenrBo 023 (nekopaTHBHE MHCTELTBO, JIEKOpaTHBHE MUCTELTBO, 41700 10425 14000 7000 7000

pecTaBpariis pecTaBpatiist
02 [KynbTypa i MuCTELTBO 024 | Xopeorpadis Xopeorpadis 41700 10425 14000 7000 7000
02 [KynbTypa i MucTenTBo 026 |CueHiuHe MUCTELITBO CLeHiYHe MUCTEUTBO 41700 10425 14000 7000 7000

. M b

02 [Kynbtypa i MucTeuTBo 027 My%CGBHaBCTBO’ y3,e€3HaBCTBO 32700 8175 9000 4500 4500

aM’ITKO3HaBCTBO am’ITKO3HaBCTBO

g M =—

02 [Kynbrypa i MucTELTBO 028 N.ICHCI[)KM.e e e eHemKM?HT. cotuo . 32700 8175 -—-- - -——-

JUSUTBHOCTI KYJbTYPHOI HisSIBHOCTI
03 |'ymanitapHi Hayku 034 (KynbTtyposoris KyneTyposoris 32700 8175 9000 4500 4500

BapricTs HaBuaHHs 17151 iHO3eMHHX rpoMajsiH Ta oci6 Ge3 rpoMajJsiHCTBA
Bapricte nociyru , y.o.(3a n.pik)
bakanasp i
Hassa MaricTtp 3
bakanasp Marictp it JloktopaHT
HAM
iHO3.(aHr1.)
MOBOIO
Ctynentu feHHOl GOpMH HaBYAHHS 1500 1600 2000 3000
CTynenTH 3a04HOT GOPMHU HaBYAHHS 800 1000 - -

Pexrop

FFA.

npod. Ilocronoscekuii P.M.




IMoromxeno:

NEPUINIA IPOPEKTOP

v
rOJIOBHUIA 6yxramep%/é&§2w;t’/db‘f #OG
NPOBiAHU FOPUCKOHCYJILT

HayajpHuK [I1BD

P. B. IlaBenkiB

M.C.Anzpouryk

K.C. HakoHeuna
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